
Humpolec
0

Zpráva o posouzeni a hodnoceni nabídek

Zadavatel:
Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec, IČO: 00248266

veřejná zakázka:
Název veřejné zakázk'y:
Druh veřejné zakázky:
Způsob zadáni veřejné zakázky:
Způsob financováni veřejné zakázky:

Chodník ulice Fůgnerova, Humpolec
Veřejná zakázka na stavební práce
Veřejná zakázka malého rozsahu - otevřená výzva

Vlastní zdroje zadavatele

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídky 3 ÚčastnÍků výběrového
řIzení.

Všechny nabídky byly podány v elektronické podobě.

ldentifikační údaje jednotlivých účastníků včetně údajů o splněni podmínek účasti
a pořadí dle vyhodnocení:

Splnění

Účastník výběrového - Nabídková cena podmínek ýga?ti Pořadí dle
ICO (podrobnejt VfZ .

rizem bez DPH v Kc vyhodnocenipríloha tohoto
protokolu)

STATUS stavební a.s.,
Nádražní 998, 39601. 46679120 1449 606,28 SPLNĚNO 1.

Humpolec

Ing. Roman Kadlec,
Horní Pole 63, 37853 68746059 1 921 014,24 NEPOSUZOVÁNO 3.

Studená

PVK servis s.r.o.,
Krasoňov 102, 396 01 05866294 1463 255,38 NEPOSUZOVÁNO 2.

Humpolec



Humpolec
O

Hodnoticí komise pro posouzeni a hodnoceni nabídek provedla, v soU|adu s výzvou
k podáni nabídky, hodnocení nabídek před jejich posouzením.

Hodnoticí komise následně přistoupila k posouzeni nabídky, která byla podána
účastníkem výběrového řízenI, se kterým by měla být uzavřena smlouva na zakázku,
tj. k posouzeni nejvhodnější nabídky, obsahujícÍ nejnižší nabídkovou cenu.

Tuto nabídku posoudila hodnoticí komise z hlediska splněni požadavků zadavatele
stanovených ve výzvě k podání nabídky (viz. příloha tohoto protokolu), nabídka splňuje
veškeré stanovené požadavky zadavatele a vzhledem k této skutečnosti hodnoticí
komise doporučuje toto pořadí účastníků výběrového řízenI:

1. STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 39601 Humpolec, IČO: 46679120

2. PVK servis s.r.o., Krasoňov 102, 396 01 Humpolec, IČO: 05866294

3. Ing. Roman Kadlec, Horní Pole 63, 37853 Studená, IČO: 68746059

Člen hodnoticí komise výše uvedené veřejné zakázky níže uvedeným podpisem
stvrzuje, že nemá zájem získat osobní výhodu, nemá zájem snížit majetkový nebo
jiný prospěch zadavatele a jeho zájmy neohrožují nestrannost nebo nezávislost
v souvislosti s výběrovým řIzením.

Podpisy všech přítomných nů,,komise:

Václav Křivánek

Petra Hložková

Ing. arch. Bc. Marie Kastlová

V Humpolci dne 14. dubna 2025

Zapsala: Ing. arch. Bc. Marie Kastlová



Humpolec

Příloha č. 1 - Tabulka posouzení splnění požadavků zadavatele
l

STATUS stavební a.s., l Ing. Roman Kadlec, PVK servis s.r.o.,
Podmínka úcasti IČO: 46679120 IČO: 68746059 IČO: 05866294

. . SPLNĚNOTitulnl list nabídky
TL Z 10.4.2025

SPLNĚNO
Základni způsobilost Čestné prohlášení

Z 10.4.2025

SPLNĚNO

výpis z or
výpis z ŽL Provádění

staveb, jejich změn
Profesní způsobilost a odstraňování

Osvědčení o autorizaci -
ČKAIT 1400636, '

Ing. Tomáš Javůrek, obor
pozemní stavby,

zaměstnanec účastníka

SPLNĚNO
Čestné proh!ášen1

dodavatele o splněni
technické kvalifikace NEPOSUZOVÁNO NEPOSUZOVÁNO

Z 10.2.2025
Rekonstrukce chodníku

. . a kanalizace Štítné,Technicka kvalifikace dokončeno 2021,
9,9 mil. KČ bez DPH
Pelhřimov - úprava

prostoru mezi školami,
dokončeno 2022,

7,6 mil. KČ bez DPH
Další nad rámec

požadavků

Seznam SPLNĚNO
poddodavatelů Bez poddodavatelů

SPLNĚNO
Návrh smlouvy o dílo Návrh smlouvy o dílo

Z 9.4.2025

Soupis stavebních
prací, dodávek SPLNĚNO

a služeb


